
Vidutinis darbo užmokestis, 

neatskaičius mokesčių (Eur)

2024 m. 2025 m. I ketv. 2025 m. II ketv.
2025 m. III ketv. 2025 m. IV ketv.

Orkestro muzikantas 49 1795,41 Orkestro muzikantas 20

Skyriaus vedėjas 5 3366,84
Orkestro muzikantas - 

grupės koncertmeisteris
6

Specialistai 17 1777,84
Orkestro muzikantas - 

reguliatorius
18

Darbininkai 4 968,65
Orkestro muzikantas-

stažuotojas
5

Skyriaus vedėjas 5

Specialistai 17

Darbininkai 4

**Dėl asmens duomenų apsaugos užtikrinimo ataskaitoje pateikiama informacija apie vidutinio mėnesinio darbo užmokestį tik tų pareigybių, kurių įstaigoje yra daugiau, nei viena.

*Duomenys lentelėje pateikiami vadovaujamasi LR Vyriausybės 2003-04-18 nutarimu Nr. 480 „Dėl Bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms aprašo patvirtinimo“ aprašo 

22.3. papunkčiu: „Įstaigos interneto svetainės skyriaus „Administracinė informacija“ srityje „Darbo užmokestis“ pateikiami tos įstaigos darbuotojų, einančių vienodas (tai yra to paties pavadinimo, neatsižvelgiant į 

įstaigos ir (arba) struktūrinio padalinio pavadinimą) arba pagal kitus požymius vienarūšes pareigas, šių pareigų pavadinimai, darbuotojų, einančių vienodas arba pagal kitus požymius vienarūšes pareigas, skaičius ir šias 

pareigas einančių darbuotojų praėjusių metų vidutinis mėnesinis nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis, taip pat einamųjų metų praėjusio ketvirčio vidutinis mėnesinis nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis. 

Einamųjų metų praėjusio ketvirčio vidutinis mėnesinis nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis turi būti paskelbtas per 10 darbo dienų nuo naujo ketvirčio pradžios, o praėjusių metų vidutinis mėnesinis nustatytasis 

(paskirtasis) darbo užmokestis – per 10 darbo dienų nuo kalendorinių metų pabaigos. Darbuotojo, kuris vienintelis įstaigoje eina atitinkamas pareigas, praėjusių metų vidutinis mėnesinis nustatytasis (paskirtasis) darbo 

užmokestis ir einamųjų metų praėjusio ketvirčio vidutinis mėnesinis nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis pateikiami tik gavus jo sutikimą“.

Pareigybės pavadinimas

Darbuotojų, einančių 

vienarūšes pareigas 

skaičius

Pareigybės pavadinimas

Darbuotojų, 

einančių vienarūšes 

pareigas skaičius

Vidutinis darbo užmokestis, neatskaičius mokesčių (Eur)


